
DETERMINA n. 479 del  07/06/2024
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  RISOLUZIONE RAPPORTO DI LAVORO PER DIMISSIONI VOLONTARIE 
DIPENDENTE  CHIARUCCI  SIMONETTA  -  APSF  INFERMIERE  -  VARIAZIONE 
DECORRENZA DAL 01/05/2024 AL 01/01/2025 (UGL 31/12/2024) 

Direttore Struttura: SIMONETTI GIOVANNI
Responsabile procedimento: CORDIOLI ISABELLA
  

Determina n. 479 del 07/06/2024 
Fascicolo 561/2023 Cl: 1.04.11
Proposta n. 757/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RICHIAMATA la determina n. 844 del  22/07/2023,  con la quale si  prendeva atto delle 
dimissioni volontarie della dipendente Chiarucci Simonetta – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari - Infermiere, con diritto a pensione come previsto dal decreto legge 
n. 4 del 28/01/2019 convertito in Legge n. 26 del 28/03/2019, nonché della Circolare/Inps 
n. 11 del 29/01/2019, a decorrere dal 01/05/2024;

VISTA la richiesta  prot. n. 20488 del 12/04/2024, con la quale la dipendente chiede di 
posticipare la data del pensionamento dal 01/05/2024 al 01/01/2025;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Generale e del Direttore DAPSS;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento CORDIOLI ISABELLA attesta la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto, per quanto in premessa indicato, che la data di cessazione per 
dimissioni volontarie con diritto a pensione, come previsto dal decreto legge n. 4 
del  28/01/2019  convertito  in  Legge  n.  26  del  28/03/2019,  nonché  della 
Circolare/Inps n. 11 del 29/01/2019 della sig. ra  Chiarucci Simonetta  – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari - Infermiere, già fissata al 01/05/2024, 
viene  ridefinita,  su  richiesta  dell’interessata  e  dalla  Direzione  accettata,  nel 
01/01/2025 (ugl. 31/12/2024). 

Determina n. 479 del 07/06/2024 
Fascicolo 561/2023 Cl: 1.04.11
Proposta n. 757/2024



2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
SIMONETTI GIOVANNI

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 479 del 07/06/2024 
Fascicolo 561/2023 Cl: 1.04.11
Proposta n. 757/2024


